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I 1983 startet Jan Romstad Mosse -
bedriften Klima & VarmeTeknikk.
Bedriften er leverandør av varme-
pumper og ventilasjonsprodukter til
forhandlere i hele norden. 

Tekst og foto Jan Erik Szkutak

ålsettingen til KVT har hele tiden
vært fokus på miljø og energi,
kombinert med god service og

sterk faglig kompetanse. 25 år etter star-
ten i Moss har de første kontorene i
Bergen blitt etablert og videre skal
Trondheim, Kristiansand, og Nord-
Norge stå for tur. 
– Lettere å selge varmepumper i dag enn
for 25 år siden, smiler Thorbjørn Nilsen,
daglig leder i KVT. – Energi og miljø er
viktige begrep i media i dag, derfor er
det mye fokus rundt energibesparende
tiltak. Varmepumpen er en svært lønn-
som investering, folk har fått øyne opp
for fordelene, forteller Nilsen. 
Nyhetsankere på radio har advart oss
forbrukere i flere måneder om at strøm-
prisen peker en vei, nemlig opp. – Ja, den
skal en vei, opp, men det aktualiserer
produktene våre mer enn noen gang, sier
Nilsen. En som nikker enig med
Thorbjørn Nilsen er Serviceleder, Ronny
Sletbakk Knutsen. – Mulighetene er til
stede for å gjøre noe. En luft/luft varme-
pumpe er ikke uoverkommelig dyr i dag
og det positive med investeringen er at
du sparer miljøet ved å bruke mindre
energi for å varme opp huset, sier Ronny.

Service i fokus
Klima & VarmeTeknikk har opprettet en
”ny” service- og supportavdeling for
sine forhandlere. Avdelingen kan skilte
med fire høyt kvalifiserte og fagutdan-
nete serviceteknikere som skal yte tek-
nisk service og support til KVTs for-
handlere.

Bedriftens høye kompetanse innen air-
condition, varmepumper, vannbåren
varme, ventilasjon og kjøle- og frysean-
legg, vil gi KVT’s forhandlere en mulig-
het til å skreddersy serviceavtaler etter
kundens behov. – Dette gjør vi for å vise
at produktene våre består av kvalitet fra
det monteres og tas i bruk. Gjennom våre

forhandlere kan du få tips og råd rundt
varmepumper og ventilasjon. Våre for-
handlere for varmepumper og ventila-
sjon finner du på vår hjemmeside,
www.kvt.no, forteller Ronny.
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25 år med 
varmepumper 
og ventilasjon

– Husk å ta hensyn til naboen når du skal
montere en varmepumpe. Selv om de nye
utedelene til våre varmepumper er blitt
meget stillegående er det viktig med god
avstand til naboens soverom, sier
Thorbjørn Nilsen, daglig leder i Klima &
VarmeTeknikk.

Ronny Sletbakk Knutsen, Serviceleder i Klima & VarmeTeknikk, viser frem ”utedelen” av en Carrier
Luft/Vann varmepumpe. KVT fører varmepumper fra amerikanske Carrier og ventilasjonssystemer
fra danske NILAN. I tilleg har KVT en egenutviklet luft til vann varmepumpe kalt STINGER
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